
Uchwała Nr LXIV/610/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 maja 2002r. 
 
 
 
w sprawie   wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną Krystyną Uczkiewicz 
 
 

Na podstawie art.25 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / j.t. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 / oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U.po rozpatrzeniu wniosku z dnia 24.05.2002r. Nr 
ZS.110/52/02 złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im Króla Bolesława 
Barbackiego w Nowym Sączu, Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 

§1. 
 
Wyrazić zgodę na rozwiązanie stosunku pracy z radną Krystyną Uczkiewicz 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


